

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลกุดแห่ อ.นากลาง จ.หนองบัวลำภู

ปริมาณงาน รั้วสูง 1.60 ม. ยาว 108.80 ม. พร้อมประตูทางเข้า-ออก ประตู 1 กว้าง 7.00 ม. สูง 1.60 ม. ประตู 2 กว้าง 3.50 ม.

สูง 1.60 ม. (ตามแบบ อบต. กุดแห่ กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลกุดแห่ อ.นากลาง จ.หนองบัวลำภู

คำนวณราคาโดย : กองช่าง

แบบเลขที่ (ตามแบบ อบต.กุดแห่ กำหนด)

เมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		วัสดุและแรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานรั้วถอมรั้ว (เดิม)				-		-	-
	- รั้วถอมประตูเสารั้ว ค.ส.ล. สำเร็จ				-		-	-
	รูป ขนาด 4"x4" พร้อมตะแกรงลวด				-		-	-
	ตาข่าย สูง 1.60 ม.	117.80	ม.		-	40.00	4,712.00	4,712.00
2	ฐานราก-เสาตอม่อ				-		-	-
2.1	ขุดดิน-ถมกลับ	32.40	ลบ.ม.		-	142.00	4,600.80	4,600.80
2.2	ทรายหยาบรองพื้นอัดแน่น	1.62	ลบ.ม.	529.60	857.95	104.00	168.48	1,026.43
2.3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.62	ลบ.ม.	1,696.26	2,747.94	426.00	690.12	3,438.06
2.4	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	6.48	ลบ.ม.	1,836.45	11,900.20	532.00	3,447.36	15,347.56
2.5	เหล็กเสริม				-		-	-
	- RB 12 mm.	447.55	กก.	28.60	12,799.99	3.60	1,611.19	14,411.17
	- ลวดผูกเหล็ก	16.91	กก.	73.79	1,247.79		-	1,247.79
2.6	แบบหล่อคอนกรีต	47.68	ตร.ม.		-	139.00	6,627.52	6,627.52
	- ไม้แบบ 1"	23.84	ลบ.ฟ.	401.09	9,561.99		-	9,561.99
	- ไม้คร่า 1 1/2" x 3"	7.15	ลบ.ฟ.	417.05	2,982.74		-	2,982.74
	- ตะปู	11.92	กก.	53.91	642.61		-	642.61
3	คาน ค.ส.ล.				-		-	-
3.1	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	4.90	ลบ.ม.	1,810.74	8,872.63	532.00	2,606.80	11,479.43
3.2	เหล็กเสริม				-		-	-
	- RB 12 mm.	386.46	กก.	25.24	9,754.30	3.60	1,391.26	11,145.56
	- RB 6 mm.	108.69	กก.	26.01	2,827.00	4.40	478.23	3,305.23
	- ลวดผูกเหล็ก	8.92	กก.	73.79	658.21		-	658.21
3.3	แบบหล่อคอนกรีต	70.68	ตร.ม.		-	139.00	9,824.52	9,824.52
	- ไม้แบบ 1"	35.34	ลบ.ฟ.	401.09	14,174.52		-	14,174.52
	- ไม้คร่า 1 1/2" x 3"	10.60	ลบ.ฟ.	417.05	4,421.56		-	4,421.56
	- ตะปู	17.67	กก.	53.91	952.59		-	952.59
	ยอดยกไป				84,402.01		36,158.28	120,560.29

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลกุดแห่ อ.นากลาง จ.หนองบัวลำภู

ปริมาณงาน สูง 1.70 ม. ยาว ม. พร้อมประตูทางเข้า-ออก ชุดที่ 1 กว้าง ม. สูง 1.70 ม. ชุดที่ 2 กว้าง ม. สูง 1.70 ม. (ตามแบบ  
 อบต.กุดแห่ กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลกุดแห่ อ.นากลาง จ.หนองบัวลำภู

คำนวณราคาโดย : กองช่าง

แบบเลขที่ (ตามแบบ อบต.กุดแห่ กำหนด)

เมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		วัสดุและแรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	ยอดยกมา				84,402.01		36,158.28	120,560.29
4	เสา ค.ส.ล.				-		-	-
4.1	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	2.13	ลบ.ม.	1,810.74	3,856.88	532.00	1,133.16	4,990.04
4.2	เหล็กเสริม				-		-	-
	- RB 12 mm.	427.24	กก.	28.60	12,219.06	3.60	1,538.06	13,757.13
	- RB 6 mm.	66.06	กก.	26.01	1,718.22	4.40	290.66	2,008.88
	- ลวดผูกเหล็ก	8.85	กก.	73.79	653.04		-	653.04
4.3	แบบหล่อคอนกรีต	33.20	ตร.ม.		-	139.00	4,614.80	4,614.80
	- ไม้แบบ 1"	16.60	ลบ.ฟ.	401.09	6,658.09		-	6,658.09
	- ไม้คร่า 1 1/2" x 3"	4.98	ลบ.ฟ.	417.05	2,076.91		-	2,076.91
	- ตะปู	8.30	กก.	53.91	447.45		-	447.45
5	งานประตูเหล็ก-ราวลูกกรงรั้วเหล็ก				-		-	-
	- เหล็กกล่องกลางซุกัลวาน์ ขนาด				-		-	-
	2"x4" หน้า 1.5 มม.	44.00	ท่อน	625.21	27,509.24	1897.56	83,492.64	111,001.88
	- เหล็กกล่องกลางซุกัลวาน์ ขนาด				-		-	-
	1"x2" หน้า 1.5 มม.	171.00	ท่อน	259.56	44,384.76	77.86	13,314.06	57,698.82
	- เหล็กฉาก L- 50x50x6 มม.	3.00	ท่อน	664.84	1,994.52	199.45	598.35	2,592.87
	- อุปกรณ์ลื้อเลื่อน+อุปกรณ์ลื้อค	6.00	ชุด	1,545.00	9,270.00		-	9,270.00
6	งานฉาบปูนเรียบ				-		-	-
	- ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง ค.ส.ล.	98.00	ตร.ม.	57.00	5,586.00	115.00	11,270.00	16,856.00
7	งานสี				-		-	-
	- สีน้ำพลาสติก	138.26	ตร.ม.	41.20	5,696.31	34.00	4,700.84	10,397.15
	- สีกันสนิมรอยเชื่อมเหล็ก	2.00	ตร.ม.	41.20	82.40	30.00	60.00	142.40
8	งานอื่นๆ				-		-	-
8.1	ป้ายระหว่างดำเนินการ	1.00	ชุด	1,449.73	1,449.73		-	1,449.73
8.2	ป้ายดำเนินการแล้วเสร็จ	1.00	ชุด	1,514.75	1,514.75		-	1,514.75
	รวมค่างานต้นทุน				209,519.38		157,170.86	366,690.24